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Maxmudova Muxlisa Qodirjon qizi 

TDIU Bank ishi kafedrasi dotsenti, DSc. 

ORCID: 0000-0002-5777-6606 

Email: m.mahmudova0112@gmail.com 

Annotatsiya 

Yangi raqamli dunyoda bank sektori va zamonaviy texnologiyalarning bir tizimda 

namoyon boʻlishi bir qancha afzalliklar bilan bir qatorda qarama-qarshiliklarga ham 

sabab boʻlmoqda. Fintech kompaniyalari tezkorlik, innovatsion xizmatlar va 

moslashuvchanlik bilan ajralib tursa, anʼanaviy banklar barqarorlik, huquqiy asos va 

ishonchlilikni taʼminlaydi. Bu ikki sektor oʻrtasidagi raqobat moliyaviy xizmatlarning 

sifatini oshirishi, mijozlarga qulaylik yaratishi bilan birga, tartibga solish, xavfsizlik va 

raqamli ishonch masalalari dolzarb boʻlib bormoqda. Shu nuqtai nazardan, ushbu 

tadqiqot davomida Fintech va banklar oʻrtasidagi integratsiya imkoniyatlari va ular 

oʻrtasidagi qarama-qarshiliklarni oʻrgangan holda, moliyaviy texnologiyalar va bank 

ishi uchun ijobiy yechimlar keltirilgan. 

Kalit soʻzlar: Fintech, anʼanaviy banklar, qarama-qarshilik, tezkorlik, raqamli 

transformatsiya, bank sektori, moliyaviy innovatsiyalar.  

Аннотация 

В новом цифровом мире интеграция банковского сектора и современных 

технологий наряду с рядом преимуществ вызывает и определённые 

противоречия. Финтех-компании отличаются скоростью, инновационными 

услугами и гибкостью, тогда как традиционные банки обеспечивают 

стабильность, правовую основу и надёжность. Конкуренция между этими двумя 

секторами способствует повышению качества финансовых услуг и созданию 

удобств для клиентов, одновременно выдвигая на повестку дня вопросы 

регулирования, безопасности и цифрового доверия. С этой точки зрения, в 

данном исследовании, наряду с анализом возможностей интеграции и 

противоречий между финтехом и банками, предлагаются позитивные решения 

для финансовых технологий и банковской деятельности. 

Ключевые слова: Финтех, традиционные банки, противоречие, цифровая 

трансформация, банковский сектор, финансовые инновации. 

Abstract 

In the new digital world, the convergence of the banking sector and modern 

technologies brings not only numerous advantages but also certain contradictions. 

While Fintech companies stand out for their speed, innovative services, and flexibility, 

traditional banks ensure stability, legal framework, and reliability. The competition 

between these two sectors contributes to the improvement of financial services and 

customer convenience, while also raising issues of regulation, security, and digital 

trust. From this perspective, this study explores the integration opportunities and 

https://orcid.org/0000-0002-5777-6606
mailto:m.mahmudova0112@gmail.com
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conflicts between Fintech and banks, presenting positive solutions for both financial 

technologies and banking practices. 

Keywords: Fintech, traditional banks, confrontation, digital transformation, 

banking sector, financial innovations. 

KIRISH  

So‘nggi yigirma yil ichida raqamlashtirish ko‘plab sohalarga ta’sir ko‘rsatib, 

yangi tadbirkorlik imkoniyatlarini yaratib kelmoqda va bu  innovatsion tizimlarning 

shakllanishiga olib keldi. Ayniqsa, iqtisodiyotning eng an’anaviy va konservativ 

tarmoqlaridan biri bo‘lgan bank sohasi texnologiyaga asoslangan yangiliklar va 

internetga tayangan innovatsion yechimlar bilan yuzma-yuz kelmoqda. Yangi axborot 

texnologiyalariga asoslangan xizmat modellarini ishlab chiqish orqali startaplar va 

yirik xalqaro texnologik kompaniyalar ko‘p hollarda bank sohasida mijozlarga 

yo‘naltirilgan va qulayroq raqamli ilovalarni taqdim etib kelmoqda. Bu esa moliyaviy 

mahsulotlarning raqamli xizmat ko‘rsatish jarayonini tezlashtirdi. Ushbu 

yechimlarning katta qismi moliyaviy texnologiyalar (Fintech) kompaniyalari 

tomonidan ishlab chiqildi. Mazkur innovatsiyalar nafaqat anʼanaviy bank faoliyatini 

tubdan qayta shakllantirish, balki ayrim xizmat turlarini butunlay tugatilishiga ham olib 

kelishi mumkin. Shu bilan birga, Fintechlarning operativligi va innovatsion 

yondashuvi anʼanaviy banklar uchun jiddiy raqobat va hatto qarama-qarshilik 

manbaiga aylanmoqda. Fintech kompaniyalari tezkor qaror qabul qilishi, innovatsiyani 

tez joriy etishi va mijozlarga moslashuvchan yechimlar taklif qilishi bilan ajralib tursa, 

banklar asosan barqarorlik, huquqiy asos va ishonchlilikni taʼminlashga eʼtibor 

qaratadi. Bu esa ikki sektor oʻrtasida “konfrontatsiya”ni yuzaga keltirib, moliyaviy 

xizmatlar bozorida muvozanatni oʻzgartirmoqda. Raqobat sharoitida banklar nafaqat 

oʻz pozitsiyasini saqlab qolishga, balki Fintechlardan foydalangan holda yangi 

xizmatlarni taklif etishga harakat qilmoqda. 

Bunday vaziyatda integratsiya va hamkorlik imkoniyatlari ham dolzarb masalaga 

aylanadi. Koʻplab banklar Fintech inkubatorlari va akseleratorlarini tashkil etib, 

innovatsiyalarni nazorat ostida joriy qilishga urinmoqda. Shunga qaramay, anʼanaviy 

banklarning murakkab tashkiliy tuzilmasi va qatʼiy tartibga solish talablari ularni 

raqamli yangiliklarga tezkor moslashishdan cheklab qoʻymoqda1. Natijada, banklar va 

Fintechlar oʻrtasidagi qarama-qarshilik moliyaviy ekotizimning shakllanishida hal 

qiluvchi omillardan biriga aylanmoqda. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Soʻnggi yillarda texnologiyalar bank xizmatlarida innovatsiyalar surʼatini 

sezilarli darajada tezlashtirdi. Moliyaviy texnologiya (Fintech)ni Moliyaviy 

barqarorlik kengashi “moliyaviy xizmatlarda texnologiyaga asoslangan innovatsiya 

boʻlib, u yangi biznes modellar, ilovalar, jarayonlar yoki mahsulotlarni yaratishi hamda 

moliyaviy xizmatlar koʻrsatish jarayoniga sezilarli taʼsir koʻrsatishi mumkin” deb 

 
1 Klus, M. F., Lohwasser, T. S., Holotiuk, F., & Moormann, J. (2019). Strategic alliances between banks and fintechs for 

digital innovation: motives to collaborate and types of interaction. Journal of Entrepreneurial Finance, 21(1), 1–23. 
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taʼriflagan1. Ushbu taʼrif bir tomondan kengroq mijozlar uchun yaxshilangan 

moliyaviy xizmatlar imkoniyatini, ikkinchi tomondan esa Fintechning anʼanaviy bank 

va moliyaviy xizmatlar biznes modellariga tahdid solish ehtimolini oʻz ichiga oladi. 

Moliyaviy texnologiyalar bank sohasini qay darajada shakllantirishi, qisman, 

anʼanaviy banklar tomonidan amalga oshirilayotgan innovatsiyalar va yangi 

raqobatchilarning kirib kelishi natijasida yuzaga keladigan raqobat darajasiga bogʻliq. 

Shu nuqtai nazardan, 2018-yilda bank nazorati boʻyicha Bazel qoʻmitasi bank 

sektorining kelajakdagi tuzilishiga oid bir nechta loyihalarni ishlab chiqqan2. Ushbu 

loyihalar banklar mijozlar bilan munosabatlarni, tranzaksiyalarni amalga oshirish va 

risklarni boshqarish jarayonlarini oʻzida saqlab qoladimi yoki bu funksiyalar qisman 

Fintech kompaniyalariga oʻtadimi, degan savollarga asoslangan. Natijada, bu loyihalar 

orqali Fintech yordamida kompaniyalar keng filial tarmogʻisiz ham mijozlar bilan 

toʻgʻridan-toʻgʻri ishlashi va anʼanaviy vertikal va gorizontal integratsiyalashgan 

banklarga xos boʻlgan xizmatlarning faqat maʼlum qismini taqdim etishi mumkin 

boʻlgan kelajakni tasvirlashi yoritilgan. Ushbu loyihalar “yaxshiroq bank” modeli — 

bunda anʼanaviy banklar innovatsiyalarni oʻzlashtirib, xizmat koʻrsatishda 

yetakchilikni davom ettira olishi isbotlangan modeldan tortib, Fintech kompaniyalari 

mijozlar bilan munosabatlarni ham, xizmatlarni bajarishni ham oʻz zimmasiga 

oladigan tizimgacha boʻlgan turli variantlarni oʻz ichiga oladi. Umumiy holatlarda esa 

anʼanaviy banklar oʻrnini yangi turdagi banklar egallashi yoki Fintech kompaniyalari 

bilan yonma-yon faoliyat yuritib, mijozlar bilan munosabatlar, tranzaksiya xizmatlarini 

amalga oshirish va risklarni xedjirlashlari mumkin. 

Fintech kompaniyalarining kirib kelishi natijasida moliyaviy xizmatlarning 

yanada raqamlashtirilishi, ularning qamrovi kengayishi va narxlarning pasayishi 

kuzatildi. Biroq bu foydalar barcha isteʼmolchilar oʻrtasida teng taqsimlanmagan. 

Masalan, maʼlumotlarni qayta ishlash va mashinali oʻrganish imkoniyatlari kredit 

beruvchilarga qarz oluvchilarni risk darajasiga qarab aniqroq farqlash imkonini berdi, 

ammo ayrim qarz oluvchilar uchun kredit riski umumlashtirilgan taqsimot shaklida 

yaxshiroq natija berishi mumkin edi3.  

Bank sohasidagi innovatsiyalar yangilik emas, banklar Fintech kompaniyalari 

paydo boʻlishidan ancha oldin onlayn xizmatlarni joriy etishni boshlaganligi ham 

boshqa tadqiqotchilarning ishlarida keltirilgan4. Avvalgi tadqiqotlar onlayn bank 

xizmatlari va rentabellik oʻrtasida ijobiy bogʻliqlik mavjudligini koʻrsatgan. Jumladan, 

texnologiyani erta joriy qilgan banklar koʻproq foyda koʻrgan5. Bundan tashqari, 

 
1 Financial Stability Board, "Financial Stability Implications from Fintech: Supervisory and Regulatory Issues That 

Merit Authoritiesʼ Attention," (2017). 
2 Basel Committee on Banking Supervision, "Sound Practices; Implications of Fintech Developments for Banks and 

Bank Supervisors," (2018). 
3 Fuster, Andreas, Paul Goldsmith Pinkham, Tarun Ramadorai, and Walther Ansgar, "Predictably Unequal? The Effects 

of Machine Learning on Credit Markets," The Journal of Finance, 77 (2022), 5-47 
4 DeYoung, Robert, "The Performance of Internet-Based Business Models: Evidence from the Banking Industry," The 

Journal of Business, 78 (2005), 893-948. 
5 DeYoung, Robert, William W. Lang, and Daniel L. Nolle, "How the Internet Affects Output and Performance at 

Community Banks," Journal of Banking & Finance, 31 (2007), 1033-1060. 
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raqobat bosimi koʻproq banklarni onlayn xizmatlarni joriy etishga undagan, bu esa 

raqobat va texnologiya oʻrtasida oʻzaro kuchaytiruvchi taʼsir mavjudligini anglatadi1.  

Yuqoridagi tadqiqotchilar fikri shuni koʻrsatadiki, Fintech kompaniyalari 

moliyaviy xizmatlarni tezkor, qulay va innovatsion shaklda taqdim etib, banklar bilan 

raqobatni kuchaytirgan. Shu jarayonda banklar ham raqamli transformatsiyani 

jadallashtirishga, onlayn xizmatlarni kengaytirishga va mijozlarga yanada 

moslashuvchan yechimlar taqdim etishga majbur boʻlmoqda. Bu esa tabiiy ravishda 

“qarama-qarshilik”ni kuchaytiradi – chunki banklar oʻzining huquqiy asoslari va 

barqarorligi bilan ajralib tursa, Fintech kompaniyalari tezkorlik va moslashuvchanligi 

bilan ustunlik qiladi. 

Biroq, mavjud izlanishlar  shuni koʻrsatadiki, ushbu qarama-qarshilikni faqat 

raqobat sifatida emas, balki “integratsiya uchun imkoniyat” sifatida ham koʻrish 

mumkin. Banklarning ishonchliligi va tartibga soluvchi mexanizmlari Fintechning 

innovatsion yechimlari bilan uygʻunlashganda, xizmatlar sifati oshadi, xavfsizlik va 

raqamli ishonch taʼminlanadi, eng muhimi esa mijozlar uchun yanada kengroq 

imkoniyatlar yaratiladi. Shu nuqtai nazardan, Fintech va banklar oʻrtasidagi qarama-

qarshilikni “raqobatbardosh integratsiya” konsepsiyasi orqali hal etish mumkin degan 

fikrga kelish mumkin. Bu nafaqat moliyaviy xizmatlar bozorini rivojlantiradi, balki 

raqamli iqtisodiyotda barqaror moliyaviy ekotizim shakllanishi uchun zamin yaratadi. 

METODOLOGIYA 

Ushbu tadqiqotda Fintech va anʼanaviy banklar oʻrtasidagi qarama-qarshilik 

hamda integratsiyalashuv imkoniyatlarini oʻrganishda adabiyotlar tahlili, qiyosiy 

yondashuv va tizimli tahlildan foydalanildi. Xalqaro va mahalliy manbalar asosida 

Fintech va banklarning ustunlik va zaif tomonlari solishtirildi, ularning moliyaviy 

xizmatlar sifatiga, mijozlar tajribasiga va tartibga solishga taʼsiri baholandi.  

TAHLIL VA NATIJALAR 

Fintech va anʼanaviy banklar isteʼmolchilarga uzluksiz moliyaviy xizmatlar 

koʻrsatishni maqsad qilgan yagona oʻxshashligi hisoblanadi. Fintech kompaniyalari 

bankning eng katta raqobatchilari hisoblanadi. Bugungi kunda banklar tomonidan 

qoʻllaniladigan moliyaviy tizim juda anʼanaviy va eskirgan amaliyot va jarayonlardan 

iborat. Mijozlar talabi esa tezroq va innovatsion xizmat turlaridan foydalanish ekanligi 

sababli, ular oʻz ehtiyojlarini qondiradigan moliyaviy yechim izlamoqda. 

Innovatsiyalar va taraqqiyotda esa, anʼanaviy banklar Fintech kompaniyalaridan ortda 

qolmoqda. Fintech jahon bank tizimida kichik ulushga ega boʻlishi mumkin, ammo 

isteʼmolchilar uni banklar oʻrnini bosuvchi vosita sifatida ishlatishni afzal koʻrmoqda. 

Fintech va anʼanaviy banklar oʻrtasidagi farqlarni toʻrt toifaga ajratishimiz 

mumkin. 

1. Biznes yuritish usuli 

2. Tartibga solish 

3. Oʻsish salohiyati 

 
1 Dandapani, Krishnan, Edward R. Lawrence, and Jodonnis Rodriguez, "Determinants of Transactional Internet Banking," 

Journal of Financial Services Research, 54 (2018), 243-267 
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4. Xavf omillari  

1-jadval 

Fintech va anʼanaviy banklar oʻrtasidagi asosiy farqlar1 

Xususiyatlar Fintech Anʼanaviy banklar 

Biznes 

yuritish usuli 

 

Innovatsion, mijozga 

yoʻnaltirilgan boʻlib, murakkab 

moliyaviy jarayonlarni 

soddalashtiradi va ularni 

odamlar uchun yanada qulay 

qiladi 

Mavjud tizimlar va qatʼiy 

tartibga solish banklarning yangi 

texnologiyalarni tezda joriy etish 

imkoniyatlarini cheklaydi. 

Tartibga 

solish 

 

Kompaniyalarining aniq bitta 

milliy regulyatori bo‘lmagani 

sababli, qat’iy qoidalarga rioya 

qilmasdan o‘zgarishlarni oson 

amalga oshiradi. 

Mamlakatdagi milliy yoki 

markaziy banklar tomonidan 

qatʼiy tartibga solinadi. 

Rivojlanish 

salohiyati 

Kengroq bozor ulushiga 

erishmoqda, yangi 

tendensiyalar va texnologik 

yutuqlar tufayli ularning oʻsishi 

davom etmoqda. 

Barqaror bozor ulushiga ega, 

ammo Fintech rivojlanishi bilan 

ular ham isteʼmolchilar 

ehtiyojidagi oʻzgarishlarga 

moslashmoqda. 

Xavf omillari Qonunchilikdagi 

moslashuvchanlik tufayli 

Fintech sohasi koʻproq xavfli 

hisoblanadi. 

Qatʼiy tartibga solish tufayli 

nisbatan xavfsizroq, biroq 

innovatsiya va 

moslashuvchanlikdan ortda 

qolishi mumkin. 

 

Keltirilgan jadvaldan bu ikki sektor orqasidagi tafovutni quyidagicha tasniflash 

mumkin: 

1. Biznes yuritish usuli 

Fintech – innovatsion, mijozga yoʻnaltirilgan va murakkab moliyaviy 

jarayonlarni soddalashtiradi. Yangi texnologiyalar (AI, katta maʼlumotlar, bulutli 

hisoblash) asosida ishlaydi, bu esa shaxsiylashtirilgan, tezkor va arzonroq xizmatlarni 

taqdim etadi. Virtual faoliyat yuritgani uchun mijozlarga 24/7 xizmat koʻrsatish 

imkoniyatiga ega. 

Anʼanaviy banklar – koʻproq jarayonga yoʻnaltirilgan, eski tizimlar va qatʼiy 

meʼyoriy-huquqiy baza sababli yangi xizmatlarni tezda joriy eta olmaydi. Mijozlardan 

koʻpincha filiallarga borish talab etiladi, bu esa xizmat qulayligini pasaytiradi. 

2. Tartibga solish 

Fintech – qatʼiy yagona regulyator mavjud emas, shuning uchun startaplar tezkor 

yangiliklar kiritadi. Bu ularga moslashuvchanlik beradi, lekin xavfni ham oshiradi. 

Baʼzi Fintech kompaniyalari ishonchni oshirish uchun koʻproq tartibga moslashadi. 

 
1 https://monei.com/blog/fintech-vs-traditional-banks/ maʼlumotlari asosida tayyorlandi 

https://monei.com/blog/fintech-vs-traditional-banks/
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Anʼanaviy banklar – milliy yoki markaziy banklar tomonidan qatʼiy nazorat 

qilinadi. Mijoz mablagʻlarini himoya qilish, shaffoflikni taʼminlash va qonuniy 

talablarni bajarishga majbur. 

3. Rivojlanish salohiyati 

Fintech – raqamli transformatsiyaning asosiy drayveri boʻlib, yiliga 25% dan ortiq 

oʻsmoqda va 2027-yilga kelib 400 mlrd dollardan oshishi kutilmoqda1. 

Anʼanaviy banklar – barqaror bozor ulushiga ega, lekin Fintech raqobati sababli 

mijoz ehtiyojlariga moslashmoqda. Ular mobil toʻlovlar, raqamli xavfsizlik va P2P 

kreditlash kabi Fintech xususiyatlarini qabul qilmoqda. 

4. Xavf omillari 

Fintech – moslashuvchan tartibga solish tufayli xavfliroq, lekin tezkorlik, arzonlik 

va innovatsion xizmatlar sababli mijozlar orasida talab yuqori. 

Anʼanaviy banklar – qatʼiy qoidalar xavfni kamaytiradi va barqarorlikni 

taʼminlaydi. Ammo raqobatbardosh boʻlish uchun yangi texnologiyalarni qabul qilishi 

zarur. 

Fintech kompaniyalari va anʼanaviy banklar moliyaviy vositachilar sifatida bir xil 

jarayonda faoliyat yuritsalar-da, ularning rivojlanish dinamikasi turlicha. Banklar yuz 

yillik tajribaga ega boʻlib, barqarorlik, ishonchlilik va huquqiy asosni taʼminlasa, 

Fintech kompaniyalari operativlik, innovatsion yondashuv va texnologik yechimlari 

bilan ajralib turadi. Shu sababli, ular oʻrtasida nafaqat qarama-qarshilik, balki 

hamkorlik va integratsiya uchun ham katta imkoniyatlar mavjud. Ikki sektor orasidagi 

tafovutni oʻzaro hamkorlikka aylantirish imkoniyati ham mavjud, yaʼni banklar 

Fintech kompaniyalaridan innovatsion xizmatlar va raqamli moslashuvchanlikni 

oʻzlashtirishi mumkin. Aksincha, Fintech kompaniyalari esa banklarning yirik 

depozitlari, mijozlar bazasi va davlat tomonidan tartibga solinadigan ishonchli huquqiy 

tizimidan foydalana olishlari mumkin. Bu jarayon nafaqat moliyaviy tizim 

barqarorligini taʼminlaydi, balki mijozlarga yanada qulay va sifatli xizmat koʻrsatish 

imkonini ham kengaytiradi. 

Shuningdek, Fintech va banklarning integratsiyasi: 

• moliyaviy tizimda samaradorlikni oshirish; 

• innovatsion mahsulotlarni tezroq joriy etish; 

• davlat regulyatorlari nazoratida raqamli xavfsizlikni taʼminlash; 

• mijozlar ishonchini mustahkamlash imkonini beradi. 

Banklar bugungi isteʼmolchilarning texnologik ehtiyojlarini qondirish va 

foydalanuvchilar tajribasini yaxshilash uchun Fintech xususiyatlarini oʻz xizmatlarida 

aks ettirmoqdalar. Moliyaviy tizim rivojlanishda davom etar ekan, banklar raqamli 

tezkorlikka koʻproq ustunlik berishmoqda. Shuning uchun Fintech va bank ishining 

oʻzaro integratsiyasi barqaror iqtisodiy tizimda muhim ahamiyat kasb etadi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Soʻnggi yillarda Fintech kompaniyalari moliya bozoriga kirib kelishi bank 

sektorida tub oʻzgarishlarni yuzaga keltirmoqda. Ularning innovatsion yondashuvlari 

 
1 https://explodingtopics.com/blog/fintech-market 
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va operativlik xususiyatlari banklarning anʼanaviy barqarorlik va ishonchlilik 

tamoyillari bilan qarama-qarshilikda namoyon boʻlmoqda, lekin oʻzaro ikki tizimning 

integratsiyalashuv imkoniyatlari yanada kengroq imkoniyatlarni ochib bermoqda. 

Qarama-qarshiliklar koʻproq regulyatsiya, raqamli xavfsizlik va bozorni egallash 

strategiyalarida namoyon boʻlmoqda. Shuni inobatga olgan holda, hamkorlik modelini 

qoʻllash har ikki tomon uchun ham manfaatli hisoblanadi: banklar texnologik 

innovatsiyalardan, Fintech esa banklarning yirik depozit bazasi va ishonchli huquqiy 

muhitidan foydalanadi. Oʻzaro qarama-qarshilikni bartaraf etgan holda, hamkorlikni 

rivojlantirish uchun quyidagi takliflar oʻrinli boʻlishi mumkin:  

1. Integratsion platformalar yaratish – Fintech va banklar oʻrtasida qoʻshma 

loyihalar, raqamli toʻlov tizimlari va xizmat koʻrsatish platformalarini yoʻlga qoʻyish. 

2. Huquqiy jihatdan moslashuvchanlik – davlat moliyaviy texnologiyalarni 

qoʻllab-quvvatlash bilan birga xavfsizlik va shaffoflikni taʼminlovchi yangi huquqiy 

mexanizmlarni ishlab chiqishi zarur. 

3. Innovatsion ekotizimni rivojlantirish – banklar Fintech kompaniyalari uchun 

inkubator va akselerator dasturlarini yaratib, ularning innovatsiyalarini bozorga olib 

chiqishda koʻmaklashishi mumkin. 

4. Mijozlar ishonchini mustahkamlash – Fintech va banklarning hamkorlikdagi 

xizmatlari shaffoflik, xavfsizlik va foydalanish qulayligini birlashtirishi kerak. 

5. Uzoq muddatli sheriklik modeli – Fintech va banklar uygʻunligi moliya 

sektorini raqamli kelajakka olib chiqadi. 
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